4.e.
Rei toata
SPA (1 vía4)

APC
TE-a. PPQ.

r

ATO DA REITORIA M9 	f/11

O Reítox da Untwaídade de 81144l124 no

uÀo de 4~ atnibutçãe4 eAtututtutim, e eontidetando AGI \de
eonveniéneta adminiátluxtiva e não implícita em ~lento de deóe

444.

RESOLVE:

1 - CVAA. no Quadno de Peásoat do Inatitu

to de trineto Exato4 PepaAt~to de Quimiee, um (01) caro G
de Auxitias, de SfAv404 1-A.

TI - 04 4~404 pana manutenção do CAMO

teima enlodo, ácita °Atol:doa do eaneetamento do uso de Coma
nao, extinto peta vacine-ta.

rotaaeht.
	 de 1971.

AMADEU CURY

ReLbot

	Page 1